АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015                                                                                                   № 56-па

Об изменении описания местоположения и об установлении вида разрешенного использования земельному участку

        Рассмотрев заявление Пастушенко Николая Степановича о присвоении вида разрешенного использования земельному участку и в соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить описание местоположения земельного участка площадью 2800 кв.м. из состава земель населенных пунктов с кадастровым номером  54:05:022001:99  с местоположения: Новосибирская область, Доволенский район, д.Сарыбалык, на местоположение: Новосибирская область, Доволенский район, д.Сарыбалык, ул.Набережная, дом 48, квартира 2.
2. Установить вид разрешенного использования вышеуказанному земельному участку для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава Красногривенского сельсовета                                    В.В.Морозова